登録衛生検査所
一般社団法人

岐阜市医師会臨床検査センター
    電話 058-255-1040

より正確に！

 より迅速に！

  地域に密着した検査体制
https://www.city.gifu.med.or.jp/kensa/

               2025年11月 25-16

年末年始業務のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の業務日程につきまして、下記のとおりご案内いたします。

何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

                 記

年内業務終了日  ２０２５年１２月２９日（月）

※岐阜市特定健康診査実施期間は 2025 年 12 月末までですが、当センターへの

検体提出は 12 月 29 日（月）までに提出いただきますようお願いいたします。

年始業務開始日  ２０２６年 １月 5 日（月）

  越年保存が不適当な検査項目の一覧については 12 月発行のセンターNEWS で

ご案内いたします。

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ